intuens digito illo piecchio unum digitum sancti augustini tam mirabiliter quam misericorditer sibi dedit. Qui cum reposuisset et multa ibi miracula fierent fama usque papia delata est. Sed cum predictus monachus assertaret quod eisdem mortui digitus ille esset sepulchrum aperuerunt et unum deesse de eius digitis inuenierunt unde abbas recognita monachum ab officio deposuit et dire affligit. Apud burgundiensem in monasterio quod dicit fontanum erat quidam monachus hugo nomine secundum augustinum valde deuotus qui in eius scriptis miro desiderio pascebat quemque etiam cerebra supplicacō rogauerat ut ipsum ex hac luce migrare non sineret nisi in die sue sacratissime solemnitatis. Ipse igitur xv. die ante festum eodem sic cepit duris febris estuare ut in vigilia ipsius super humum tanquam moriens poneretur. Et ecce plures decori ac fulgentes uiri amicti alba ecclesiam dicti monasterij processionaliter intrauerunt quos sequens quidam reuerendus pontificalibus insignitus. Quidam autem monachus in ecclesia distinxit hoc videns obstupuit et qui nam esset vel quo pergerent inquisivit. Cui unus eorum dixit quod sanctus augustinus esset cum suis canonici qui ad deuotum suum morientem pergeret ut eius animam ad regnum glorie deportaret. Post illa reuerenda processio ad infirmariam ingreditur ubi cum aliis dui mansisset sancta illa anima a carne soluta est. Quia dulcis amicus et ab hostiis insidijs securam reddidit. et ad celi gaudia introduxit. Legitur quod per dominum augustinum in carne uiueret et quedam relegeret ante se transire uidit demonem librum humeris baiulanten. Qui ab eo pertinaciter aditurae ut quod ibi scripta latet sibi pandat. Qui peccata hominum ibide esse assertit scripta. quoniam unde colligitur et repomit. Motus

ei p̄cepit vt si aliqđ filoꝝ peccatoꝝ ibi  
scriptū retineret sibi legēdū otinuo ma-  
nifestet Ostēso aut̄ lōco nichil aug⁹ in-  
scriptū repit nisi qđ quadā uice cōple-  
torii ex obliuione dimisit p̄cipiensqz  
dyabolo vt suū p̄stolare aduētū ecclē  
siā est īgressus i cōpletoriū deuote dix⁹  
et solitas orōes opk. p̄git Reuersusqz  
dixit ei ut p̄dcm̄ locū sibi ostēderet itez  
relegēdū Qui dū crebro reuolueret et  
tādē locū vacuum repisset iratus dixit  
Turpis me decipisti pemiz me q̄ librū  
mēu tibi ostēdi qz peccatū tuū ōzom tu  
arū uirtute delesti Et hīs dictis oſufus  
euauuit Cū qđā mkr a qbdam malici-  
osis īuiriā pateret illa ad bt̄m̄ aug⁹.  
accessit ut ſr̄ h̄ ei⁹ oſiliū iplozaret Que  
cū ipm̄ studēt īuemissz i eum reuerēt ſa-  
lutassz ille nec ad eam resper⁹ nec qcfqz  
ſibi r̄ndit Cogitans illa ne forte ob ni-  
mī am ſcitatē i facē mkris nollet i tēdere  
propius accessit et negocium diligenter  
expofuit H̄ ille nec ſe ad eam conūtt  
nec r̄nī aliqđ ſibi dedidit Ideoꝝ illa cū  
ſticia maꝝ recessit Altera autē die cū au-  
gustm̄ missam celebzaret i dca mkr int̄  
ēt p̄ eleuacoz corpis raptā i ſpiritu ui-  
dit ſe positā an tribunal ſeſime trinitatis  
vuidit aug⁹ facie inclīata d̄ trinitatis  
gl̄a attētissime i ſblimissime diſputantē  
F̄eaꝝ eſt vox ad eam dices Cū autē ad  
aug⁹ iuisti ille ſic de trinitatis gl̄a attētis-  
ſime diſputabat et ideo q̄ ibi fueris pem-  
t⁹ n̄ adiūtit ſ ad eum ſecure redeas qz i  
eū clementē iuuenies et oſiliū ſalubre re-  
pies Qd̄ cum feaſſet augustinus benign-  
ne eam audiuit i consilium ſalubre do-  
nauit Fert q̄ p̄ dum qđam uir ſāctus  
in ſpiritu rapt⁹ ſāctos in gl̄a oſperifſet  
et beatū aug⁹ minime uidissz quendam  
de ſāctis vñā aug⁹ eet p̄coctat⁹ ē. Qui  
r̄ndit Aug⁹ reſidet in excelsis vñ diſpu-